

# Knowledge Cube Holding ApS

Rued Langaards Vej 8, 5. sal., 2300 København S


CVR-nr. 28 51 04 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/3-2017



Danny Dyrholm Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Knowledge Cube Holding ApS Rued Langgaards Vej 8, 5. sal. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 51 04 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Danny Dyrman Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	DDC Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 104.700 mod 1.239.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.754	1.283
Andre finansielle indtægter	86.290	22
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178.330	-88
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.714</b>	<b>1.217</b>
Skat af årets resultat	17.986	22
<b>Årets resultat</b>	<b>104.700</b>	<b>1.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.754	1.816
Disponeret fra overført resultat	-74.054	-577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.700</b>	<b>1.239</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.641.352	12.463
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.641.352	12.463
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.641.352</b>	<b>12.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.310.713	2.332
	Udskudte skatteaktiver	0	2
	Tilgodehavende selskabsskat	116.000	0
	Tilgodehavender i alt	3.426.713	2.334
	Likvide beholdninger	23.798	277
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.450.511</b>	<b>2.611</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.091.863</b>	<b>15.074</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	333.333	333
3	Overført resultat	-754.915	-681
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.998.205	9.820
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.576.623</b>	<b>9.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.515.240	5.349
	Anden gæld	0	253
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.515.240</b>	<b>5.602</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.515.240</b>	<b>5.602</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.091.863</b>	<b>15.074</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.198	87		
Andre finansielle omkostninger	1.132	1		
	<b>178.330</b>	<b>88</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	2.643.147	3.635		
Afgang i årets løb	0	-992		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.643.147</b>	<b>2.643</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016	9.819.451	8.004		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.754	1.283		
Årets tilbageførsler på afgang	0	533		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>9.998.205</b>	<b>9.820</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>12.641.352</b>	<b>12.463</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Reserve for</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>nettoopskriv-</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>ning efter den</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>indre værdis</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>metode</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	333.333	-680.861	9.819.451	9.471.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.054	178.754	104.700
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>333.333</b>	<b>-754.915</b>	<b>9.998.205</b>	<b>9.576.623</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DDC Holding ApS, CVR-nr. 26452171 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.